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از میان خبرها

بسکتبال - شنا

میزبانی پارسای با روحیه از مهرام 
مدعی

فاطمیان - تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد با 
پیروزی شیرینی که برابر میزبان خود شورا و شهرداری 
قزوین به دست آورد، با روحیه بسیار بالایی به مصاف تیم 
مدعی مهرام خواهد رفت.نماینده بسکتبال خراسان 
رضوی در هفتــه یازدهم لیگ برتر کشــور در قزوین به 
مصاف تیم شورا و شهرداری این شهر رفت که در پایان 
موفق شــد حریف خــود را با نتیجــه 85 بــر 64 درهم 
بکوبد.این پیروزی در شــرایطی برای نماینده استان 
در لیگ برتر بســکتبال کشــور رقم خورد کــه همانند 
دیدار گذشته خود چند بازیکن را  به دلیل مصدومیت و 
محرومیت در اختیار نداشت.تیم بسکتبال آویژه صنعت 
پارســا پس از این دیدار هفتمین پیروزی فصل خود را 
جشن گرفت و اکنون برای دیدار مهم روز پنج شنبه برابر 
مهرام آماده می شود.مشهدی ها در حالی گام به این 
مسابقه خواهند گذاشت که اکنون با 17 امتیاز در رده 
ششم جدول رده بندی قرار دارند و به مصاف مهرام 18 
امتیازی می روند که تنها یک پله بالاتر از آن هاست و به 
نوعی این مسابقه جهش بزرگی برای کاهش اختلاف 

امتیاز با صدرنشین و پیشی گرفتن از دیگر رقباست.
 در خور ذکر اســت، دیــدار هفتــه دوازدهــم تیم های 
بسکتبال آویژه صنعت و مهرام از ســاعت 16 روز پنج 

شنبه در خانه بسکتبال سجاد مشهد برگزار می شود.

آغاز لیگ شنای باشگاه های کشور

نماینده استان به آب می زند
مرحلــه نخســت هفدهمین دوره مســابقات شــنای 
باشــگاه های کشــور پنــج شــنبه و جمعــه )28 و 29 
آذر 1398( با حضــور 10 تیم آغاز می شــود.مرحله 
نخســت هفدهمین دوره مســابقات قهرمانی شنای 
باشــگاه های کشــور در ســال 1398 با عنــوان جام 
خلیج فــارس از 28 آذر 1398 در اســتخر قهرمانی 
آزادی تهــران آغــاز می شــود. طبــق اعــلام کمیتــه 
برگزاری مســابقات،  این رقابت ها با حضور 10 تیم  
در  سه مرحله پیگیری خواهد شد که شناگران در هر 
مرحله دو روز  بــه رقابت خواهند پرداخــت. قهرمان 
لیگ هفدهم نیز پس از برگزاری سه مرحله و احتساب 

مجموع امتیاز تیم ها مشخص خواهد شد.
استخر شــهید هاشــمی نژاد مشــهد، آکادمی 9 دی 
و آزادی ، پرســپولیس ، توســعه شــنای البــرز، هتــل 
آپارتمان کورش کرمانشــاه، کیان شــنای گلســتان، 
عقــاب نهاجــا، مقاومت بســیج، نفــت تهــران و نفت 
امیدیه 10 تیم حاضر در هفدهمین دوره لیگ شنای 

باشگاه های کشور هستند.

خبر

 فوتبال 

 شکایت شهرخودرو از داور بازی
 با سپاهان

باشگاه شهر خودرو با ارســال نامه ای به سازمان لیگ 
از قضاوت بیژن حیدری در بازی با ســپاهان شــکایت 
کرد. دوشنبه گذشته تیم های شهر خودرو و سپاهان 
در مشهد به مصاف هم رفتند و این بازی که با قضاوت 
جنجالی هم همراه بود،  با تســاوی یک بر یک به پایان 
رسید.  مدیران و مربیان تیم شهرخودرو معتقد هستند 
که قضاوت بیژن حیدری در این بازی با ایرادات زیادی 
همراه بود و دو پنالتی آن ها در این بازی گرفته نشــده 
است. این مســئله باعث شد تا مســئولان این باشگاه 
دیروز به صورت رسمی از داور بازی با سپاهان شکایت 
کنند.مدافع تیم شهرخودرو درباره دیدار برابر سپاهان 
معتقد است دیداری که می توانست با پیروزی دو گله 
آن ها به پایان برسد ، در نهایت با تساوی به پایان رسید. 
فرشــاد فرجی درباره اتفاقات این دیدار گفت: چقدر 
خوب است، داوران قبل از این که برای قضاوت دیداری 
پا به میدان بگذارند، کمی به این فکر کنند که ممکن 
است هر تصمیم آن ها آینده و سرنوشت یک تیم را عوض 
کند. این بازی مهمی بود که بدون تردید نتیجه آن در 

تعیین قهرمانی اهمیت زیادی دارد.  

 بیانیه انجمن خبرنگاران و عکاسان ورزشی	 
 به حواشی نشست خبری

پیرو حواشی ایجاد شــده در نشست خبری  قلعه نویی 
ســرمربی تیم ســپاهان اصفهان در مشــهد، »انجمن 
ورزشــی نویسان و عکاســان خراســان رضوی« به این 
موضوع واکنــش نشــان داد. در بخشــی از بیانیه این 
انجمن آمده اســت: فارغ از تمام مباحث فنی و داوری 
بازی، باید عامل اصلی جنجال را ورود افراد غیرمسئول 
به حیطه اتــاق کنفرانس خبــری عنوان کــرد. ضمن 
احترام به تیم رســانه ای باشــگاه ســپاهان و شــخص 
سرمربی تیم، اگر در کنفرانس خبری اعتراضی از سوی 
خبرنگاران و عکاسان مشــهدی صورت گرفت، فقط 
و فقط به حضور افــرادی بود که بدون داشــتن آی دی 
کارت، خود را همراه و محافظ )!( سرمربی تیم مهمان 
معرفی کردند. حضور این افراد طبق قانون ســازمان 

لیگ غیرقانونی و قابل رسیدگی و پیگیری است.
اما در مورد حرف هــای رد و بدل شــده بین طرفین در 
کنفرانس خبری این بازی، »انجمن ورزشــی نویسان 
و عکاســان خراســان رضوی« ضمن تاکید بر میزبانی 
شایسته از مهمانان اصفهانی و سایر تیم های شرکت 
کننده در لیگ برتر، ضمن گذشــتن از حق خود برای 
شنیدن الفاظ ناشایست و تهمت های نسبت داده شده 
به جامعه خبری خراسان رضوی، در خصوص توهین به 

مردم مشهد هرگز کوتاه نخواهد آمد.

خبر

ورزش 

آغاز دومین المپیاد ورزش محلات 
در تربت حیدریه

شعبانی - شهردار تربت حیدریه گفت: دومین المپیاد 
ورزش محــلات تربت حیدریــه با هدف ایجاد نشــاط و 
فرصت برای ورزش شهروندان و همچنین استعدادیابی 
نخبــگان ورزشــی از 16 آذر امســال در 24 محله این 
شهر آغاز شــد. محمد صادق مجتهدی افزود: دومین 
دوره المپیاد ورزش محلات با محوریت شهرداری و با 
همــکاری ادارات ورزش و جوانــان، آمــوزش و پرورش 
و سپاه ناحیه بســیج شهرســتان تا 20 بهمن ماه ادامه 
دارد.وی تصریح کرد: این مســابقات ورزشــی در 36 
رشته ورزشــی در دو بخش آقایان و بانوان در رده های 
سنی مختلف، در پنج منطقه و 24 محله برگزار می شود 
و امسال مسابقات مربوط به معلولان و جانبازان هم به 
این المپیاد اضافه شده است و برگزار خواهد شد.رئیس 
اداره ورزش و جوانــان تربــت حیدریــه نیــز در این باره 
گفت: 26 هیئت ورزشی در قالب 36 رشته ورزشی در 
این المپیاد شرکت خواهند کرد که از این بین 6 رشته 
ورزشی مختص آقایان شــامل وزنه برداری، فوتسال، 
کشــتی، بدنســازی، بوکس و ورزش باســتانی است.
مجید رضایی خاطر نشان کرد: امسال برای اولین بار 
یک رشــته مخصوص بانــوان برگزار خواهد شــد و 29 
رشته ورزشی مشترک در مناطق کم برخوردار شامل 5 

منطقه و 24 محله، برگزار می شود.
وی افــزود : در المپیــاد امســال ورزش معلــولان 
هــم پیش بینــی شــده و قــرار اســت در این مســابقات 
اســتعدادیابی ورزشــی توســط اســتادان مجــرب 
دانشــگاهی و ورزشــی اجــرا شــود کــه بتوانیــم از این 
مسابقات خروجی مثبت داشته باشیم و پس از شناسایی 
استعدادها شرایطی ایجاد شود تا از آن ها حمایت کنیم.

اخبار

فوتبال - فوتسال 

رضا مهاجری:

 سر به هوا بودیم و این مدل باختن 
بد است

سرمربی خراسانی تیم فوتبال نســاجی پس از باخت 
تیمش برابــر ذوب آهن گفت: روی اشــتباهات فردی 
گل خوردیم، تماشاگران حق دارند به نحوه بازی تیم 
ما اعتراض کنند.  در نیمه اول سر به هوا بازی کردیم، 
اما آرام آرام بهتر شــدیم. پنالتی را هم از دست دادیم.
رضا مهاجری افزود: بازیکنی مثل حقیقی نباید اشتباه 
می کرد. ما می توانستیم به بازی برگردیم،  اما گل دوم 
را خوردیم و این مســئله به تفاوت دو تیم در تعویض ها 
برمی گشت . علی شجاعی مصدوم بود و او را در اختیار 
نداشتیم اما تیم ذوب آهن خیلی خوب بسته شده است. 

هر چند ما از نظر بازیکن محدودیت هایی داریم.

 حضور پررنگ خراسانی ها 
در تیم ملی فوتسال

اردوی انتخابی تیم ملی فوتســال زیر 20 سال آقایان 
با حضور پر تعداد ورزشــکاران خراسانی در مرکز ملی 
فوتبال ایران برگزار می شود. اردوی انتخابی تیم ملی 
فوتسال زیر 20 ســال آقایان از 24 تا 29 آذرماه در دو 

گروه در مرکز ملی فوتبال ایران برپا می شود.
در گروه اول این اردوی انتخابی علی اصغر سوبدائی، 
سینا اسدی، احمدرضا حسن پور و امیر علی محمدپور 
از خراسان رضوی حضور دارند.اردوی گروه اول از روز 
یک شنبه 24 آذر ماه آغاز می شود و تا روز سه شنبه 26 
آذرماه ادامه خواهد داشــت.در گــروه دوم نیز مجتبی 
پارسا پور، بهروز عظیمی و سجاد بخشــی از خراسان 

رضوی از 26 تا 29 آذرماه در این اردو حضور دارند.

پسر سرعتی ایران این روزها خود را برای حضور 
در رقابت های داخل سالن آسیا و المپیک آماده 
می کند. حسن تفتیان برای این که از زمان 
ــود بــه نحو احــســن اســتــفــاده کند ،  خ
اردوی 20 روزه ای را در ورزشگاه امام 
رضا)ع( بدون مربی پشت سر گذاشت 
و حــالا قــرار اســت با مربی فرانسوی 
خــود تمریناتش را ادامــه دهــد تا در 
المپیک توکیو افتخارآفرینی کند. در 
این زمینه سخنگوی سازمان تیم های 
ــی، آخــریــن وضعیت  ــدان ــی ملی دووم

ــرد.  حسین  ایــن ورزشــکــار المپیکی را تشریح ک
شــایــان  دربـــاره آخــریــن وضعیت حسن تفتیان 
ملی پوش المپیکی کشورمان گفت: این ورزشکار 
طبق برنامه ای که پیش از این ارائه داده بود، کار 
خود را آغاز کرده  است. مرحله دوم تمرینات تفتیان 
در مشهد پیگیری می شود. تفتیان قرار است در 
فرانسه و در کنار »اونتانون گای« تمرین کند و آماده 
المپیک شود. وی دربــاره قــرارداد مربی خارجی 
برنامه  با  این ورزشکار هم اکنون  تفتیان گفت: 
» اونتانون گــای« تمرین می کند. کارهای اولیه 
ــرارداد با این مربی انجام شده است  بــرای عقد ق

ــرارداد رسمی نیز به زودی بسته  و فکر می کنم ق
خواهد شد.شایان دربــاره تعداد کم سهمیه های 
دوومیدانی ایــران بــرای المپیک توکیو نسبت به 
دوره گذشته بیان کرد: سه سال قبل 10 ورزشکار 
سهمیه گرفتند، اما پس از آن قوانین تغییر کرد و 
کسب سهمیه برای این دوره بسیار سخت تر شده 
 B بود، اما حالا سهمیه B است. آن زمان 8 سهمیه
وجود ندارد و انتخاب ها براساس رنکینگ جهانی 
ــم که  انجام می شود. هشت ورزشــکــار دیگر داری
نزدیک به رتبه های مد نظر در رنکینگ هستند  
و امــیــدواریــم حــداقــل بتوانیم 6-5 نماینده در 

ــی دنیا داشته باشیم. بزرگ ترین رویـــداد ورزش
سهمیه  کسب  به  موفق  پیش  چندی  که  تفتیان 
المپیک شــده اســت ، مدتی تمرینات خــود را در 
پیست مجهز و مدرن امام رضا)ع( دنبال کرده است 
و شرایط خوبی دارد.تفتیان شهریور ماه امسال 
در مسابقات دایموند لیگ پاریس و در رقابت های 
حاشیه ای مــاده 100 متر با ثبت زمــان 10.03 
ثانیه ضمن کسب عنوان برتری، سهمیه حضور در 
 بازی های المپیک 2020 توکیو را کسب کرد. 
وی همچنین سال 2016  برای اولین بار در تاریخ 

ایران به نیمه نهایی المپیک ریو صعود کرده بود.

آخرین وضعیت تفتیان
 در مسیر المپیک

مراسم قرعه  کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا دیــروز در مالــزی برگــزار شــد و تیم هــا، 
هم گروه های خود را شناختند. از ایران، تیم های 
پرســپولیس و ســپاهان به صورت مســتقیم در 
مســابقات حضور دارنــد و تیم های اســتقلال و 
شــهرخودرو خراســان با پیــروزی در دیدارهای 

حذفی می توانند به مرحله گروهی راه یابند.
بر این اساس مســابقات لیگ قهرمانان آسیا در 
هشت گروه چهار تیمی در دو منطقه غرب و شرق 
آسیا انجام شد که 4 نماینده ایران در گروه غرب 
آسیا حریفان خود را شناختند. استقلال در گروه 
A  قرار گرفته است که الوحده امارات و الشرطه 
عــراق در آن حضور دارنــد. اســتقلال ابتدا باید 
در خانه با برنده دیدار الفیصلــی اردن و الکویت 
کویت دیدار کند و در صورت پیروزی باید در قطر 
به مصاف الریان برود.همچنین الاهلی عربستان 
بایــد با برنــده لکوموتیو ازبکســتان و اســتقلال 

تاجیکستان بازی  کند.
تیم پرسپولیس هم در گروه C با تیم های الدحیل 
قطر ، التعاون عربســتان و الشــارجه امارات و از 

طرفی سپاهان نیز در گروه D با السد قطر و النصر 
عربستان هم گروه شده است و بازی حذفی این 
گروه نیز  بیــن  العین امــارات با برنــده بنیادکار 

ازبکستان و الزوراء عراق انجام می شود.

 	B شهر خودرو در گروه
اما تیم فوتبال شهرخودرو خراسان که برای اولین 
بار در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد،  ابتدا باید 
دو بازی در مرحله حذفی انجام دهد تا در صورت 
پیروزی،  در مرحله گروهی مسابقات با حریفان 
مبارزه کنــد. این نماینده فوتبال اســتان که کار 
ســختی پیش رو دارد، در گروه B  ایــن رقابت ها 
قرار گرفته اســت و با تیم های الهلال عربستان 
، شــباب الاهلی امــارات و پاختاکور ازبکســتان 
هم گروه شده است.اما چنان که گفته شد قبل از 
رویارویی با این سه تیم قدرتمند باید دو بازی در 
مرحله حذفی انجام دهد که روی کاغذ کار چندان 
سختی ندارد و با کمی برنامه ریزی و تمرکز تیمی 
می تواند از این مرحلــه گذر کند و خــود را برای 
رقابت با سه نماینده ای که مستقیم جواز حضور 

در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده اند، آماده 
کند.البته شهر خودرو باید با جذب چند بازیکن، 
خود را تقویت کند تا در این مسابقات حرفی برای 

گفتن داشته باشد.
 شاگردان گل محمدی ابتد باید منتظر بازی بین 
تیم های »چنای« هند با »الرفاع« بحرین  باشند 
که بــا برنده ایــن دیدار آن هــم در مشــهد باید به 
میدان بروند. اگر تیم شــهر خــودرو در این بازی 
پیروز میدان شود، در گام دوم باید در قطر برابر تیم 
الســیلیه به میدان برود که در صورت پیروزی در 
این مسابقه می تواند در مرحله گروهی با تیم های 
الهلال ، شباب الاهلی و پاختاکور بازی کند.  بر 
اســاس تاریخ اعلام شــده مرحله اول مقدماتی 
حذفی 24 دی مــاه ، مرحلــه دوم آن اول بهمن 
ماه و مرحله نهایی حذفی نیز 8 بهمن ماه  برگزار 
می شود. همچنین هفته اول مرحله گروهی 21 
تا 23 بهمن برگزار خواهد شد. درخور ذکر است 
شهر خودرو در کنار السیلیه قطر و »چنای سیتی« 
هند جزو  تیم هایی اســت که برای اولیــن بار در 

لیگ قهرمانان آسیا حاضر می شوند.

گروه سخت شهرخودرو	 
مدیر تیــم فوتبــال شــهرخودرو کــه در مراســم 
قرعه کشی لیگ قهرمانان حضور داشت ، گفت: 
در گروه سختی قرار گرفتیم اما امیدوارم با عبور 
از مرحلــه حذفی، حرفی برای گفتــن در مرحله 
گروهی داشته باشیم.  مجتبی سرآسیایی درباره 
قرعه تیم شــهرخودرو  و رقبای این تیــم، افزود: 
قرعه ای که به نام شهرخودرو افتاد، قرعه سختی 
است؛ چرا که تیم های الهلال عربستان، پاختاکور 
و الاهلی از تیم های مطرح و نامدار آسیا به حساب 
می آیند. وی ادامه داد: البته ما دو بازی در مرحله 

حذفی داریم.
 برنامــه بازی های شــهر خــودرو در صورت 

صعود به مرحله گروهی:
 الهلال - شهر خودرو )21 بهمن 98(

 شهر خودرو - پاختاکور )28 بهمن 98(
 شهرخودرو - شباب الاهلی )13 اسفند 98(

 شباب الاهلی - شهر خودرو )18 فروردین 99(
 شهر خودرو - الهلال )2 اردیبهشت 99(

 پاختاکور - شهر خودرو )16 اردیبهشت 99(

هم گروهی شهر خودرو با الهلال ، شباب الاهلی و پاختاکور پس از عبور از مرحله حذفی

قرعه سخت شهرخودرو  در آسیا

مهتا قره داشــی - فاطمه محمدی ، دونده مشهدی که این 
روزها به ســتاره کاروان پیش کســوتان دو و میدانی کشور در 
مسابقات آسیایی تبدیل شده، درخشش خوبی در این رقابت 
ها داشته است. او همانند بســیاری از دوندگان، این رشته را 
در مدرسه آموخت و پس از حضور در مســابقات آموزشگاه ها 
به تیم ملی راه یافت، تعداد مدال هایی که وی دراین سال ها 
کسب کرده است، قابل شمارش نیست. او همچنین بیش از 
80 مدال بین المللی دارد، اما شاید کمتر کسی او را بشناسد. 
محمدی نه تنها در دوران ورزشی اش ســرآمد بود و به عنوان 
ورزشــکاری شــاخص فعالیت می کــرد، بلکه از زمانــی که به 
مربیگری روی آورده، شــاگردان بزرگی را به تیم ملی تحویل 
داده و آن ها را در شکستن رکورد ملی یاری کرده است.فاطمه 
محمدی  در چهارمین روز از بیست و یکمین دوره رقابت های 
دو ومیدانی پیش کســوتان قهرمانی آسیا که به میزبانی شهر 
»سرواک« در کشور مالزی  برگزار شد، توانست مدال طلای  
ماده ٤00 متر با مانع را  به دست آورد . او در همان روز  دومین 
مدال طلای خود را در  ماده 2 هزار متر با مانع، مقتدرانه و با 
عبور از ســد تمام رقبای آسیایی خود کســب کرد و در جایگاه 
نخست قرار گرفت؛ پیش از این او در همین مسابقات توانسته 
بود قهرمان ٤00متر شــود و رکورد قابل توجهی را در کسب 
مدال طلا برای دو ومیدانی بانوان کشورمان به ثبت برساند. 
با کسب سه مدال، محمدی به عنوان ستاره مسابقات معرفی 
شد؛ چرا که بیشــترین مدال طلا در انفرادی را میان آقایان و 

بانوان به نام خود ثبت کرده بود.

16 سال فعالیت حرفه ای	 
با فاطمه محمدی هم صحبت شــدیم تا بیشــتر از این ســتاره 
پنهان بدانیم. وی با بیان این که 16ســال است که به صورت 

حرفــه ای در ایــن رشــته فعالیــت می کنــم، تصریــح کــرد: تا 
25سالگی به عنوان ورزشــکار در دوومیدانی حضور داشتم 
و پس از آن تصمیم گرفتم ادامه فعالیتم را در قالب مربیگری 

ادامه دهم.
این دونده مشهدی تیم ملی پیش کسوتان کشورمان در پاسخ 
به این ســوال که چرا مربیگری را به ورزشــکاری ترجیح داد، 
می گوید: یک مربی نمی تواند همزمان ورزشکار خوبی باشد 
و باید میان این دو یکی را  برمــی  گزیدم که مربیگری انتخاب 

من بود.
او ادامــه می دهــد: یکــی از شــاگردانم ســاجده فانــی بعداز 
12ســال رکورد ایران را در 800 متر زد و زهرا مرادی نیز در 
400 متر مســابقات آســیایی رکورد ایران را  شکست، وقتی 
دیدم می توانم در کنــار جوانان کار کنــم، در انتخابم مصمم 

تر شــدم.محمدی علت راه نیافتن به مســابقات آسیایی را در 
دوران ورزشکاری اش، مصدومیت بیان می کند و می افزاید: 
رکورد بازی های آســیایی بالا بــود و در بــازه ای از زمان دچار 
مصدومیــت شــدم . همین موضوع ســبب شــد کــه نتوانم در 
400متر با مانع شرکت کنم. در ماده های دیگر نیز آن طور که 

باید هزینه نمی شد تا بتوانیم به سطح آسیا برسیم.

جواز مسابقات جهانی	 
این دونده خراســانی خاطرنشــان می کند: من در مسابقات 
پیــش کســوتان کوچــک تریــن عضــو کاروان بــودم. دو هزار 
ورزشکار از  27 کشــور در رده های ســنی مختلف با یکدیگر 
به رقابــت پرداختند که خوشــبختانه توانســتم جــواز حضور 
به مســابقات جهانی 2020تورنتو را کســب کنــم.او درباره 
حمایــت هــای اداره کل ورزش و جوانــان خراســان رضــوی 
می گویــد: هیئــت دوومیدانــی اســتان گفــت نمی توانــد از 
پیش کســوتان حمایت کند و پولی را کــه بخواهند صرف من 
کنند، به نوجوانان اختصاص می دهند؛  اما مدیر کل ورزش و 
جوانان استان به من قول داد اگر در مسابقات صاحب عنوان 
شوم، به صورت ویژه از من قدردانی می کند و پس از مسابقات 
در دیداری که داشــتیم ســر حرف خود ماندند و حمایت لازم 
را داشــتند .وی تصریح می کند: هیئــت دوومیدانی هم باید 
از پیش کســوتان حمایت کند، اگــر مربیان و پیش کســوتان 
نباشــند، ورزشــکاران جوان هم کاری از پیش نمی برند . من 
15سال برای این استان دویدم و پرچم استان را در مسابقات 
مختلف بالا بردم.محمدی می افزاید: در دورانی که ورزشکار 
بودم پیست روباز نداشتیم و به هر سختی که بود به مسابقات 
اعزام می شــدیم . آن قدر علاقــه مند این رشــته بودیم که این 

سختی ها برایمان بی معنا بود . 

درخشش دونده مشهدی در آسیا 
محمدی: هیئت دوومیدانی باید از پیش کسوتان حمایت خوبی کند 


